
ATOS ADMINISTRATIVOS

ATO CEPE Nº 14/2024

Ato Nº 14/2024/CEPE, de 03 de setembro de 2024 - O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa
e Extensão (Cepe), no uso de suas atribuições, considerando o que consta no Processo nº
23114.922996/2023-29 e em conformidade com os ar7gos 11, § 1º, do Estatuto da Universidade
Federal de Viçosa, e 3º, § 3º, da Resolução Cepe nº 1/2000, resolve: designar os servidores JOÃO
PAULO VIANA LEITE, matrícula 8554-5/UFV, e ALANA CAVALCANTE FELIPPE, matrícula
13041-9/UFV, como representantes efetivo e suplente, respectivamente, do Conselho Técnico de
Extensão e Cultura (CTEC) no Cepe, com mandato de 3 de setembro de 2024 até 2 de setembro de
2027 ou até deixar de ser membro do CTEC.

Publique-se e cumpra-se. (a) Demetrius David da Silva, Presidente do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão (CEPE).

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação
Institucional (DCI). Edifício Arthur Bernardes – Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas
Gerais • Telefone: (31) 3612-1095 • comunicar@ufv.br
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretora de Comunicação
Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Monique Bertto

Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 04/09/2024) 1

mailto:campusoficial@ufv.br

